Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XVIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2024 г.                     г. Красный Луч                                          № 3

О предоставлении единовременной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску в 2024 году
Председателю Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Погодину-Новикову Д.Г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа город Красный Луч Луганской Народной Республики, принятого решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5 (с изменениями), на основании Положения об оплате труда и материальном стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц, занимающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 2, рассмотрев Заключение постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.07.2024, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Произвести единовременную выплату к ежегодному оплачиваемому отпуску в 2024 году в размере трех должностных окладов в соответствии с замещаемой должностью Председателю Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Погодину-Новикову Джану Георгиевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики		                                      С.В. Соловьев